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I Azarbaycan Respublikas1 ila Slovakiya Respublikas1 arasmda 

Galirlara gora Vergilara MOnasibatda ikiqat Vergitutmanm Aradan Qaldmlmas1 
va Vergidan Yaymmanm Qar§1smm Almmas1 haqqmda 
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Sazi§ 

Azerbaycan Respublikas1 ile Slovakiya Respublikas1, 

Oz aralannda iqtisadi elaqeleri daha da geni§lendirmek ve vergi meselelerinde 
emekda§l1g1 gOclendirmeyi arzulayaraq, 

Vergitutmanm olmamasma ve ya vergiden yaymma vasitesile a§ag1 dereceli 
vergitutmaya ~erait yaratmamaq (090ncO yurisdiksiyalarin rezidentleri terefinden bu 
Sazi~de nezerde tutulmu~ OstonlOklerden dolay1 yolla istifade etmeye yoneldilmi~ sui­
istifade emeliyyatlanrnn apanlmas1 ("treaty-shopping") daxil olmaqla) meqsedile bu 
sazi§in ehate etdiyi vergilere mOnasibetde ikiqat vergitutmarn aradan qald1rmaq 
niyyeti ile, 

A§ag1dak1lar barede raz1l1ga geldiler: 

Madda 1 
Sazi§in tatbiq edildiyi §axslar 

1. Bu Sazi§, Raz1l1ga galen Dovletlerden birinin ve ya her ikisinin rezidenti olan 
§exslere tetbiq edilir. 

2. Bu· Sazi§in meqsedleri 090n Raz1l1ga galen Dovletlerden birinin vergi 
qanunvericiliyine uygun olaraq tam ve ya qismen fiskal §effaf hesab olunan her hans1 
te~kilat terefinden (vasitesile) ve ya raz1la§ma vasitesile aide edilen gelir Raz1l1ga 
galen Dovletin rezidentinin geliri hesab olunur, bu §ertle ki, gelir hemin Raz1l1ga galen 
Dovlet terefinden vergitutma meqsedleri 090n hemin Raz1l1ga galen Dovletin 
rezidentinin geliri hesab olunur. 

3. Bu Sazi§in 9-cu maddenin 2-ci bendine ve 19, 20, 22, 23, 24 ve 26-ci 
maddelerine esasen verilen gOze§tler istisna olmaqla, bu Sazi§ Raz1l1ga galen 
Dovletin oz rezidentlerini vergiye celb etmesine tesir gostermir. 

Madda 2 
Sazi§in tatbiq edildiyi vergilar 

1. Bu Sazi§, vergitutma Osulundan as1l1 olmayaraq, Raz1l1ga galen Dovlet ve 
ya onun inzibati-erazi bolmeleri ve ya yerli hakimiyyet orqanlan terefinden gelirlere 
gore tutulan vergilere tetbiq edilir. 

2. Gelirlere gore vergilere - gelirin Omumi mebleginden ve ya gelirin bir 
hissesinden, o cOmleden da§mar ve ya da§mmaz emlakm ozgeninkile§dirilmesinden 
aide edilen gelirlerden, mOessiseler terefinden odenilen emekhaqq1 ve ya maa§lann 
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r:, umumi meb:lerinden tutulan bOton vergiler aiddir. I . 
II 3. Sazi§in tetbiq edildiyi movcud vergiler xosusile a§ag1dak1lard1r: 
I a) Slovakiya Respublikasinda: 
I 

j (i) fiziki §exslerin gelir vergisi; I (ii) hOquqi §exslerin gelir vergisi; 
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b) Azerbaycan Respublikasinda: 
(i) hOquqi §exslerin menfeet vergisi; 

·(ii) fiziki §exslerin gelir vergisi. 

4. Bu Sazi§, imzaland1g1 tarixden sonra, o cOmleden, movcud vergilere ve ya 
onlara elave olaraq ve ya onlann evezine tutulan istenilen eyni ve ya mahiyyetce 
ox§ar vergilere de tetbiq edilir. Raz1l1ga galen Dovletlerin selahiyyetli orqanlan oz 
mi.ivafiq vergi qanunvericiliklerinde ba§ veren her bir ehemiyyetli deyi§iklik barede bir­
birini xeberdar etmelidirler. 

Madda 3 
Omumi anlay1§ilar 

1. Kontekst ba§qa cur teleb etmirse, bu Sazi§in meqsedleri Oc;On: 

a) "Slovakiya Respublikasi" termini Slovakiya Respublikas1n1 ve cografi 
menada istifade edildikde, Slovakiya Respublikas1nin beynelxalq hOquq normalanna 
uygun olaraq oz suveren hOquqlanni ve yurisdiksiyas1n1 heyata kec;irdiyi erazisini 
bildirir; 

b) "Azerbaycan" termini - Azerbaycan Respublikasinin erazisini bildirir; 

c) "Raz1l1ga galen Dovlet" ve "Raz1l1ga galen diger Dovlet" terminleri 
kontekstden as1l1 olaraq, Slovakiya Respublikas1n1 ve ya Azerbaycan Respublikasin1 
bildirir; 

d) "§exs" termini - fiziki §exsi, §irketi ve §exslerin her hans1 diger birliklerini 
nezerde tutur; 

e) "§irket" termini - her hans1 hOquqi §exsi ve ya vergi meqsedleri Oc;On aynca 
qurum kimi bax1lan her hans1 te§kilat1 nezerde tutur; 

f) "Raz1llga galen Dovletin mOessisesi" ve "Raz1l1ga galen diger Dovletin 
mOessisesi" terminleri - mOvafiq olaraq, Raz1l1ga galen Dovletin rezidenti olan 
mi.iessiseni ve Raz11iga galen diger Dovletin rezidenti olan mOessiseni nezerde tutur; 

g) "beynelxalq da§1ma" termini - Raz1l1ga galen Dovletin mOessisesi terefinden 
istismar edilen deniz ve ya hava gemileri vasitesile yerine yetirilen istenilen da§1malan 
(deniz ve ya hava gemisinin mOstesna olaraq Raz1l1ga galen diger Dovletin 
menteqeleri arasmda istismar edilmesi hallan istisna olmaqla) nezerde tutur; 

h) "selahiyyetli orqan" termini a§ag1dak1lan bildirir: 
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r= (i) Slovakiya Respublikasma munasibetde - Slovakiya Respublikasmm 
Maliyye Nazirliyi, yaxud onun selahiyyetli numayendesini; 
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(ii) Azerbaycana mOnasibetde - iqtisadiyyat Nazirliyi yarnnda Dovlet 
Vergi Xidmeti ve Maliyye Nazirliyini; 

i) Raz1l1ga galen Obviate mOnasibetde "milli $9Xs" termini a$ag1dak1lan bildirir: 
(i) Raz1l1ga galen Dovletin vetenda$1 olan istenilen fiziki $9Xsi; 
(ii) ozunon muvafiq statusunu Raz1l1ga galen Dovletde quvvede olan 
qanunvericiliye uygun olaraq alm1$ istenilen hOquqi $9Xsi, terefda$11g1 
ve ya assosiasiyarn; 

j) "tanmm1$ pensiya fondu" termini Raz1l1ga galen Dovletde yarad1lm1$ ve 
hemin Raz1l1ga galen Dovletin vergi qanunvericiliyine esasen aynca $9XS kimi qebul 
edilen muessise ve ya te$kilat1 bildirir, hem9inin: 

(i) Raz1l1ga galen Dovlet ve ya onun her hans1 inzibati-erazi bolmesi ve 
ya yerli hakimiyyet orqarn terefinden tenzimlenen ve yarad1lmas1rnn ve 
idareolunmas1nin esas ve ya esas meqsedlerinden biri fiziki $8Xslere 
pensiya ve ya elave tezminatlann verilmesi ile bagl1d1rsa; ve ya 

(ii) yarad1lmas1rnn ve idareolunmasmm esas meqsedi ve ya esas 
meqsedlerinden biri (i) yanmbendinde nezerde tutulan muessiselere ve 
te$kilatlara investisiya yatirmaqd1rsa. 

2. Raz1l1ga galen Dovlet terefinden bu Sazi$in istenilen vaxt tetbiqi zamarn, bu 
Sazi$de mueyyen edilmemi$ her hans1 termin, kontekst ba$qa cur teleb etmirse, 
yaxud selahiyyetli orqanlar 24-cO maddenin mOddealanna uygun olaraq ba$qa 
menaya raz1la$mirlarsa, bu Sazi$in tetbiq edildiyi vergilere munasibetde hemin vaxt 
hemin Raz1l1ga galen Dovletin qanunvericiliyinde nezerde tutulmu$ menaya malikdir 
ve bu terminin hemin Raz1l1ga galen Dovletin qOvvede olan vergi qanunvericiliyinde 
nezerde tutulmu$ menas1, hemin terminin hemin Raz1l1ga galen Dovletin diger 
qanunlannda nezerde tutulmu$ menas1 Ozerinde Ostunluk te$kil edir. 

Madda 4 
Rezident 

1. Bu Sazi$in meqsedleri 090n "Raz11lga galen Dovletin rezidenti" termini hemin 
Raz1l1ga galen Dovletin qanunvericiliyine uygun olaraq ya$aYI$ yerine, rezidentliyine, 
idareetme yerine ve ya OX$ar xarakterli her hans1 diger meyara esasen hemin 
Raz11lga galen Dovletde vergiye celb edilmeli olan istenilen $8Xsi bildirir, hem9inin 
hem in Raz11lga galen Dovleti ve onun her hans1 inzibati-erazi bolmelerini ve ya yerli 
hakimiyyet orqan1n1 ve tarnnm1$ pensiya fondunu ehate edir. Bununla bele, bu termin 
yalrnz hemin Raz1l1ga galen Dovletdeki menbelerden gelirlere munasibetde orada 
vergiye celb edilmeli olan her hans1 $8XSi ehate etmir. 

2. 8ger 1-ci bendin muddealanna uygun olaraq, fiziki $9XS Raz1l1ga galen 
Dovletlerden her ikisinin rezidentidirse, bu halda onun statusu a~ag1dak1 qaydada 
mueyyen edilir: 
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II a) o, yalrnz daimi ya$aYI$ yerina malik oldugu Raz1l1ga galen Dovlatin 

1

1 rezidenti hesab edilir; agar onun her iki Raz1l1ga galen Dovlatda daimi ya$aYI$ yeri 
varsa, o, yalrnz $9Xsi va iqtisadi alaqelarinin daha six oldugu (hayati manafelerin 
markazi) Raz1l1ga galen Dovlatin rezidenti hesab.edilir; 
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b) agar onun hayati menafelarinin markazinin yerla$diyi Raz1l1ga galen 
Dovlati muayyan etmak mumkun deyildirsa va ya onun bu Raz1l1ga galen 
Dovlatlerden hec; birinda daimi ya$aYI$ yeri yoxdursa, bu halda o, yalrnz adatan 
ya$ad1g1 Raz1l1ga galen Dovletin rezidenti hesab edilir; 

c) agar o, adatan her iki Raz1l1ga galen Dovletda ya$ay1rsa ve ya onlardan 
hec; birinde ya$am1rsa, o, yalrnz milli $9Xsi oldugu Raz1l1ga galen Dovletin rezidenti 
hesab edilir; 

d) ager o, her iki Raz1l1ga galen Dovletin milli $9Xsidirse ve ya onlardan hec; 
birinin milli $exsi deyilsa, Raz1l1ga galen Dovlatlarin salahiyyatli orqanlan masaleni 
qar$il1ql1 raz1la$ma yolu ila hall edirlar. 

3. 8gar 1-ci bandin muddaalanna asasan fiziki $9XS olmayan $9XS Raz1l1ga 
galen her iki Dovletin rezidentidirsa, bu Sazi$in meqsedleri uc;un rezidentin effektiv 
idareetme yeri, tesis edildiyi ve ya ba$qa $9kilde te$kil edildiyi yer ve her hans1 diger 
muvafiq amillar nazere alinmaqla, Raz1l1ga galen Dovlatlerin salahiyyetli orqanlan 
qar$1llql1 razll1q esasinda bele $9Xsin Sazi$in maqsadleri uc;Cln Raz1l1ga galen 
Dovletlerdan birinin rezidentinin olmas1rn muayyen etmaye say gostarmalidirlar. Bela 
bir raz1la$ma olmad1qda, agar Raz1l1ga galen Dovlatlerin selahiyyatli orqanlan 
tarafinden haddi va qaydas1 muayyan olunmay1bsa, bele $9Xsin Sazi$de nezerda 
tutulmu$ vergidan her hans1 gClze$t ve ya azadolma aide etmek huququ yoxdur. 

Madda 5 
Daimi numayandalik 

1. Bu Sazi$in maqsadleri uc;un, "daimi numayendalik" termini, muassisenin 
sahibkarl1q fealiyyatinin tamamile va ya qismen heyata kec;irildiyi daimi fealiyyat yerini 
bildirir. 

2. "Daimi numayandalik" terminine xususila a$ag1dak1lar aiddir: 

a) idaraetma yeri; 

b) filial; 

c) ofis; 

d) fabrik; 

e) emalatxana; 

f) qurgu va ya gami, yaxud tabii ehtiyatlann ka$fiyyat1 uc;un istifada edilan her 
hans1 diger yer; 
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II g) yataq, neft ve ya qaz quyusu, karxana ve ya tebii ehtiyatlann hasil olundugu I her hans1 diger yer. 
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3. "Daimi numayendelik" termini hem9inin a§ag1dak1lan ehate edir: 

a) tikinti meydan9as1, tikinti ve ya qura§d1rma layihesi, lakin yalrnz bele meydan9a ve 
ya layihe on iki aydan 9ox davam etdikde; 

(b) meslehet xidmetleri de daxil olmaqla, muessise terefinden i§9iler ve ya bu cur 
meqsedler u9un celb edilmi§ diger heyet vasitesile xidmetlerin gosterilmesi, yalrnz bu 
xarakterli fealiyyet (eyni ve ya elaqeli layihe u9un) Raz1l1ga galen Dovletin erazisinde 
istenilen on iki ayl1q dovr ve ya dovrler erzinde alt1 aydan art1q muddete davam 
etdikde. 

4. 3 a) bendinde nezerde tutulmu§ on iki ayllq muddetin ke9ib-ke9memesinin 
mueyyen edilmesi ile bagl1 a§ag1dak1lar nezere alinmal1d1r: 

a) eger Raz1l1ga gelen Dovletin muessisesi Raz1l1ga gelen diger Dovletde fealiyyet 
gosterirse ve bu fealiyyet tikinti meydan9as1 ve ya qura§d1rma layihesinin heyata 
ke9irdiyi yeri ehate edirse ve bu fealiyyetler bir ve ya bir ne9e muddetler erzinde 
umumilikde on iki ayl1q muddeti ke9memek §ertile 30 gunden art1q olduqda ve; 

b) ager elaqeli fealiyyetler hemin tikinti meydan9as1 ve ya qura§dirma layihesinin 
heyata ke9irdiyi diger Raz1l1ga gelen Dovletde birinci qeyd olunan muessise ile six 
elaqesi olan bir ve ya bir ne9e muessiseler terefinden her biri 30 gunu ke9mek §ertile 
muxtelif muddetlerde heyata kec;irirlerse, 

bu muxtelif muddetler birinci qeyd olunan muessisenin tikinti meydan9as1 ve 
ya qura§dirma layihesinin oldugu yerde gosterdiyi fealiyyetle bagl1 muddetlerin 
mecmusuna elave olunur. 

5. Bu maddenin evvelki muddealanndan as11! olmayaraq, "daimi 
numayendelik" terminine a§ag1dak1lar aid edilmir: 

a) qurgulardan muessiseye mexsus olan mallann ve ya memulatlann mustesna 
olaraq saxlarnlmas1, numayi§ etdirilmesi va ya 9atd1r1lmas1 meqsedi u9un istifade 
edilmesi; 

b) muessiseya maxsus olan mal ve ya memulat ehtiyatlannin mustesna olaraq 
saxlan1lma, numayi§ etdirilmasi maqsedi uc;un saxlarnlmas1 ve ya 9atd1r1lmas1; 

c) muessiseye maxsus olan mal ve ya memulat ehtiyatlannin mustesna olaraq ba§qa 
muessise terefinden emal edilmek meqsedi u9un saxlan1lmas1; 

d) daimi sahibkarl1q fealiyyeti yerinin mUstesna olaraq mUessisa uc;un mal ve ya 
memulatlann satin alinmas1 ve ya informasiya toplan1lmas1 meqsedi U9Un 
saxlan 1 lmas1; 

e) daimi sahibkarl1q fealiyyati yerinin mustesna olaraq muessise 090n istenilen digar 
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fealiyyetin gosterilmesi meqsedi CH;:un saxlarnlmas1; 

f) daimi sahibkarl1q fealiyyeti yerinin mustesna olaraq a) - e) yanmbendlerinde 
sadalanm1§ fealiyyet novlerinin istenilen kombinasiyas1 u9un saxlarnlmas1 - bir §ertle 
ki, 

bu cur fealiyyetler ve ya f) yanmbendinde nezerde tutulan halda, daimi 
sahibkarl1q fealiyyeti yerinin mecmu fealiyyeti haz1rl1q ve ya yard1m91 xarakter da§1s1n. 

6. Eyni muessise ve ya onunla six elaqeli muessise bir Raz1l1ga gelen Dovletin 
erazisinde eyni ve ya ferqli yerde sahibkarl1q fealiyyetini heyata ke9irirse, muessise 
terefinden istifade edilen ve ya saxlan1lan daimi sahibkarl1q yerine munasibetde 5-ci 
bendin muddealan a~ag1dak1 hallarda tetbiq edilmir: 

a) hemin ve ya diger yer bu maddenin mUddealanna uygun olaraq mUessise ve ya 
onunla six elaqesi olan diger mUessise u9Un daimi numayendeliyin yarand1g1 yer 
hesab olunursa, ve ya 

b) iki mUessise terefinden eyni yerde ve ya hemin mUessise ve ya onunla six elaqesi 
olan diger mUessise terefinden iki yerde mU§terek fealiyyetin neticesi olaraq heyata 
ke9irilen mecmu fealiyyet haz1rl1q ve ya yard1m91 xarakter da§1m1rsa, 

o §ertle ki, iki muessise terefinden eyni yerde ve ya hemin muessise ve ya 
onunla six elaqesi olan diger mUessise terefinden iki yerde heyata ke9irilen fealiyyet 
onlann vahid biznes prosesinin terkib hissesi olaraq bir-birine mUnasibetde qar§1l1ql1 
tamamlanma funksiyas1 da§ISJn. 

7. 1-ci ve 2-ci bendlerin mUddealanndan as1l1 olmayaraq, ager 9-cu bendin 
predmetine aid edilen §exs Raz1l1ga galen Dovletde mUessisenin adindan fealiyyet 
gosterirse ve bele fealiyyetin neticesi olaraq, mUessisenin adindan adeten mUqavile 
baglay1rsa ve ya mUessisenin esasl1 deyi§iklikleri olmadan mUntezem olaraq 
mUqavilenin baglanilmasinda adeten esas rolu oynay1rsa ve bele muqavileler: 

a) muessisenin adindan baglarnl1rsa ve ya 

b) emlakin mUlkiyyete verilmesi meqsedile ve ya hemin mCJessiseye mexsus olan 
emlakin istifadeye verilmesi ve ya hemin emlakla bagl1 muessisenin istifade 
huquqlannin olmasina gore baglan1lirsa ve ya 

I c) hemin moessise terefinden xidmetlerin gOsterilmesi meqsedile baijlarnhrsa, 

1!
1. bele §exsin diger mUessise U9un heyata ke9irdiyi istenilen fealiyyete munasibetde, bu 
I maddenin 5-ci bendinde nezerde tutulmu§ ve bele fealiyyet yerinin bu bendin 

mCJddealanna uygun olaraq daimi nUmayendeliyin yarad1lmas1na getirib 91xartmayan 
hallar istisna olmaqla (6-c1 bendin §amil olundugu daimi fealiyyet yeri istisna olmaqla), 
hemin muessise Raz11lga galen Dovletde daimi numayendeliye malik olan hesab 
edilecek. 

Ii 
p 8. Bu madd8nin 8VV8lki mudd8alarindan as111 olmayaraq, Raz1l1ga gel8n 

i 
I. 

Dovletin s1gorta §irketi Raz1l1ga galen diger Dovletin erazisinde 9-cu bendin tetbiq 
edildiyi mUsteqil statuslu agentden ferqli §exs vasitesile s1gorta haqlan toplayirsa ve 



I 
I p 

I' 
I 
I' i 

II 

ya orada yerle§en riskleri s1gorta edirse (tekrars1gorta istisna olmaqla), hemin 
Raz1l1ga galen diger Dovletde daimi numayendeliye malik olan muessise hesab edilir. 

9. Raz1l1ga galen diger Dovletin muessisesinin adindan Raz1l1ga galen 
Dovletde fealiyyet gosteren §exse 7-ci bend o halda tetbiq olunmur ki, hemin §exs 
sonuncu qeyd edilen Raz1l1ga galen Dovletde oz adi fealiyyeti 9er9ivesinde muessise 
uc;un musteqil statuslu agent qisminde sahibkarl1q fealiyyetini heyata kec;irmi§ olsun. 
Lakin ager §exs mustesna olaraq ve ya ekser hallarda mustesna olaraq onunla six 
elaqesi olan bir ve ya bir nec;e muessisenin ad ind an fealiyyet gosterirse, bele §8XS bu 
bendin meqsedleri 090n istenilen muessise 090n musteqil statuslu agent hesab 
olunmayacaq. 

10. Raz1l1ga galen Dovletin rezidenti olan §irketin Raz1l1ga galen diger Dovletin 
rezidenti olan ve ya hemin Raz1l1ga galen diger Dovletde sahibkarllq fealiyyetini 
heyata kec;iren (daimi numayendelik vasitesile ve ya ba§qa formada) §irkete nezaret 
etmesi ve ya onun nezaretinde olmas1 fakt1 ozluyunde bu §irketlerden he9 birini 
digerinin daimi numayendeliyine c;evirmir. 

11. Buton faktlan ve hallan nezere almaq §ertile, ager bir §exs diger §exse 
nezaret edirse ve ya bu §exslerin her ikisi eyni §exslerin ve ya muessiselerin 
nezaretindedirlerse, bu maddenin meqsedleri 090n hemin §exs muessise ile six 
elaqesi olan §8XS hesab edilir. istenilen halda ager §exsin diger §exsde faydal1 i§tirak 
pay1 birba§a ve ya dolay1s1 ile 50 faizden c;ox te§kil edirse (ve ya §irket oldugu halda, 
ses huququnun ve sehmlerin deyerinin mecmusunun ve ya sehm kapitalinda faydal1 
i§tirak pay1rnn 50 faizden c;ox olan hissesini te§kil edirse) ve ya diger §exsin yaxud 
muessisenin §exsde ve muessisede ve ya iki muessisede faydal1 i§tirak pay1 birba§a 
ve ya dolay1s1 ile 50 faizden c;oxdursa (ve ya §irket oldugu halda, ses huququnun ve 
sehmlerin deyerinin mecmusunun ve ya sehm kapitalinda faydal1 i§tirak payinin 50 
faizden c;ox olan hissesini te§kil edirse) §exs muessise ile six elaqeli olan §exs hesab 
olunur. 

Madda 6 
Da~mmaz amlakdan galirlar 

1. Raz1l1ga galen Dovletin rezidenti terefinden Raz1l1ga galen diger Dovletde 
yerle§en da§inmaz emlakdan aide edilen gelirler (kend ve ya me§e teserrufatindan 
gelirler de daxil olmaqla) hemin Raz1l1ga galen diger Dovletde vergiye celb edile biler. 

2. "Da§inmaz emlak" termini hemin emlakin yerle§diyi Raz1l1ga galen Dovletin 
qanunvericiliyine esasen verilen menaya malikdir. Bu termin istenilen halda, 
da§inmaz emlaka munasibetde yard1m91 emlak1, kend ve me§e teserrufatinda istifade 
edilen mal-qara ve avadanl1g1, torpaq mulkiyyeti barede milli qammvericiliyin 
muddealanrnn tetbiq edildiyi huquqlan, da§inmaz emlakin uzufruktunu ve mineral 
ehtiyatlann, menbelerin ve diger tebii resurslann i§lenmesi ve ya i§lenme huququ 
evezinde odenilen deyi§ken ve ya tesbit edilmi§ odeni§lere olan huquqlan ehate edir. 
Deniz ve hava gemileri da§inmaz emlak hesab edilmir. 

3. Bu maddenin 1-ci bendinin muddealan da§inmaz emlakin birba§a 
istifadesinden, icareye verilmesinden ve ya her hans1 diger formada istifadesinden 
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elde edilen gelirlere tetbiq edilir. 

4. Bu maddenin 1-ci ve 3-cO bendlerinin mOddealan hem9inin mOessisenin 
da~mmaz emlakmdan gelirlere ve mOsteqil ferdi xidmetlerin gosterilmesi 090n istifade 
edilen da~mmaz emlakdan gelirlere de tetbiq edilir. 

Madda 7 
Sahibkarhq faaliyyatindan manfaat 

1. Raz1l1ga g·elen Dovletin mOessisesinin menfeeti yaln1z hemin Raz1l1ga gelen 
Dovletde vergiye celb edilir, bir ~ertle ki, hemin muessise Raz1l1ga galen diger 
Dovletde sahibkarl1q fealiyyetini orada yerle§en daimi nOmayendelik vasitesile heyata 
ke9irmesin. 8ger mOessise sahibkarl1q fealiyyetini yuxanda gosterilen terzde heyata 
ke9irirse, bu halda onun menfeetinin yaln1z hemin daimi nUmayendeliye aid edile bilen 
hissesi hemin diger Raz1l1ga galen Dovletde vergiye celb edile biler. 

2. 3-cO bendin mOddealan nezere almmaqla, ager Raz1l1ga galen Dovletin 
mOessisesi Raz1l1ga galen diger Dovletde sahibkarl1q fealiyyetini orada yerle§en 
daimi nOmayendelik vasitesile heyata ke9irirse, Raz1l1ga galen Dovletlerin her birinde 
bu daimi nOmayendeliyin menfeetine, onun eyni ve ya ox~ar §eraitde, eyni ve ya ox§ar 
fealiyyetle me§gul olan mOsteqil ve aynca mOessise oldugu ve daimi nOmayendeliyi 
oldugu mOessiseden tamamile as1l1 olmadan fealiyyet gosterdiyi halda aide ede 
bileceyi menfeet aid edilir. 

3. Daimi nomayendeliyin menfeeti mueyyen edilerken, daimi numayendeliyin 
yerle~diyi Raz1l1ga galen Dovletde ve ya her hans1 diger yerde 9ekilmesinden as1l1 
olmayaraq, daimi nOmayendeliyin meqsedleri 090n 9ekilmi§ xerclerin, o cOmleden, 
idareetme ve Omumi inzibati xerclerin 91x1lmas1 mOmkOndUr. 

4. 8ger, Raz11iga gelen Dovletde daimi nOmayendeliye aid olan menfeet 
adeten muessisenin Umumi menfeetinin onun ayn-ayn hisseleri arasinda 
bolU~dUrUlmesi esasmda mOeyyen edilirse, bu maddenin 2-ci bendinin mOddealan, 
vergiye celb edilmeli olan menfeetin bu cur bolgO vasitesile mueyyenle§dirilmesinde 
Raz1l1ga gelen Dovlete he9 bir manee yaratm1r; bununla bele, tetbiq edilen bolgO 
metodu ele olmal1d1r ki, netice bu maddede nezerde tutulan prinsiplere mUvafiq olsun. 

5. 8vvelki bendlerin meqsedleri 090n, daimi nOmayendeliye aid edile bilen 
menfeet her ii eyni metodla mOeyyen edilir, bir ~ertle ki, bunun eksi 090n tutarl1 ve 
kifayet qeder esasl1 sebeb olmasm. 

6. 8ger, menfeete, baresinde bu Sazi§in diger maddelerinde aynca gosterilen 
gelir novleri daxildirse, bu halda bu maddenin mUddealan hemin maddelerin 
mOddealanna tesir gostermir. 

Madda 8 
Daniz va hava naqliyyat1 

1. Raz1l1ga gelen Dovletin muessisesinin deniz ve ya hava gemilerinin 
beynelxalq da§1malarda istismanndan aide etdiyi menfeet yalniz hemin Raz1l1ga 
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1j.: Dovie: vergiya calb edilir. 

2. Bu maddenin meqsedleri Oc;;On, deniz ve ya hava gemilerinin beynelxalq 
da§1malarda istismanndan aide olunan menfeete hemc;;inin a§ag1dak1lar aiddir: 

I 
,j 

II 
Ii 

a) deniz ve ya hava gemilerinin beynelxalq da§1malarda tesadufi esasda 
heyetsiz icareye verilmesinden menfeet; ve 

b) konteynerlerin (konteynerlerin da§mmas1 uc;;un treylerler ve elaqedar 
avadanl1q da daxil olmaqla) beynelxalq da§1malarda istifadesi, saxlanilmas1 ve ya 
icareye verilmesinden menfeet, 

bir §ertle ki, bu fealiyyet novleri deniz ve ya hava gemilerinin beynelxalq 
da§1malarda istismanna munasibetde tamamlay1c1 ve ya qeyri-mCmtezem xarakter 
da§ISln. 

3. Bu maddenin 1-ci bendinin muddealan hemc;;inin pulda ("pool"), birge 
sahibkarl1q fealiyyeti ve ya beynelxalq emeliyyat te9kilatmda i§tirakdan menfeete de 
tetbiq edilir. 

Madda 9 
Qar~11lqll alaqali mtiassisalar 

1. 8ger: 

a) Raz1l1ga galen Dovletin muessisesi Raz1l1ga galen diger Dovletin 
muessisesinin idare edilmesinde, ona nezaretde ve ya onun kapitalmda birba9a ve 
ya dolay1s1 ile i§tirak edirse, ve ya 

b) eyni 9exsler Raz1l1ga galen Dovletin muessisesinin ve Raz1llga galen diger 
Dovletin muessisesinin idare edilmesinde, onlara nezaretde ve ya onlann kapitalmda 
birba§a ve ya dolay1s1 ile i§tirak edirlerse, 

ve her bir halda bu iki muessisenin qar9i11qll kommersiya ve ya maliyye 
munasibetlerinde onlar arasmda yarad1lm1§ ve ya mueyyen edilmi§ 9ertler musteqil 
muessiseler arasmda movcud ola bilecek 9ertlerden ferqlidirse, bu halda onlardan 
birine hesablana bilecek, lakin bu 9ertler sebebinden hesablanmam19 her hans1 
menfeet hemin muessisenin menfeetine daxil edile ve muvafiq qaydada vergiye celb 
edile biler. 

2. 8ger Raz1l1ga galen Dovlet hemin Raz1llga galen Dovletin muessisesinin 
menfeetine Raz1l1ga galen diger Dovletin muessisesinin hemin Raz1l1ga galen diger 
Dovletde vergiye celb edilmi9 menfeetini daxil edir ve muvafiq qaydada vergiye celb 
edirse ve bu terzde daxil edilmi9 menfeet bu muessiseler arasmdak1 munasibetler 
mlisteqil muessiseler arasmda ola bilecek munasibetler oldugu halda ad1 birinci qeyd 
olunan Dovletin muessisesine hesablana bilecek menfeetdirse, bu halda hemin 
Raz1l1ga galen diger Dovlet muvafiq duzeli9i esasl1 hesab ederse, orada bu 
menfeetden hesablanan verginin meblegine duzeli9 edecekdir. Bu cur duzeli9in 
mueyyen edilmesi zamarn bu Sazi~in diger muddealan muvafiq qaydada nezere al1nir 
ve Razll1ga galen Dovletlerin selahiyyetli orqanlan zeruri olduqda bir-biri ile 
meslehetle9meler apanrlar. · 



Madda 10 
Dividendlar 

1. Raz1l1ga gelen Dovletin rezidenti olan §irket terefinden Raz1l1ga gelen diger 
Dovletin rezidentine odenilen dividendler hemin diger Raz1l1ga gelen Dovletde vergiye 
celb edile biler. 

2. Bununla bele, Raz1l1ga gelen Dovletin rezidenti olan §irket terefinden 
6denilen dividendler de hem in Raz1l1ga gelen Dovletde qanunvericiliyine uygun olaraq 
vergiye celb edile biler, lakin dividendlerin faktiki sahibi Raz1l1ga gelen diger Dovletin 
rezidentidirse, vergi odeni§i a§ag1dak1lardan c;ox olmamal1dir: 

a) dividendlerin odenildiyi gCm daxil olmaqla 365 gunluk muddet erzinde dividendlerin 
faktiki sahibi dividendleri odeyen §irketin kapitalmm en az1 25 faizini bilavasite 
saxlayan §irketdirse, dividendlerin Omumi mebleginin 8 faizi (hemin mOddetin 
hesablanmas1 meqsedi ile, sehmlerin sahibi olan ve ya dividendleri odeyen §irketin 
birle§mesi ve ya b610nmesi kimi bilavasite mOessisenin yeniden te§kili ile neticelenen 
mOlkiyyet deyi§iklikleri nezere almm1r); 

b) bOtOn diger hallarda dividendlerin Omumi mebleginin 10 faizi. 

Bu madde dividendlerin odenildiyi menfeete mOnasibetde §irketin vergiye celb 
edilmesine tesir gostermemelidir. 

3. Bu maddede istifade edilen "dividendler" termini sehmlerden (paylardan), 
"jouissance" sehmleri ve "jouissance" hOquqlanndan, meden sehmlerinden, ve diger 
huquqlardan ibaret olan ve bore telebleri olmayan, menfeetde i§tirak hOququ veren 
diger hOquqlardan gelirleri, o cOmleden, gelirleri bolO§dOren §irketin rezident oldugu 
Raz1l1ga gelen Dovletin qanunvericiliyine movafiq olaraq, sehmlerden gelirlerin celb 
edildiyi eyni qaydada vergitutmaya celb edilen diger korporativ hOquqlardan elde 
edilen gelirleri bildirir. 

4. Bu maddenin 1-ci ve 2-ci bendlerinin mOddealan, dividendlerin faktiki 
sahibinin Raz1l1ga gelen Dovletin rezidenti olmaqla, dividendleri odeyen §irketin 
rezident oldugu Raz1l1ga gelen diger Dovletde sahibkarl1q fealiyyetini orada yerle§en 
daimi numayendelik vasitesile heyata kec;irdiyi ve ya hemin Razi11ga gelen diger 
D6vletde orada yerle§en daimi baza vasitesile mOsteqil ferdi xidmetler gosterdiyi ve 
dividendlerin odenilmesi ile bagl1 olan holdinqin bu cur daimi nOmayendelik ve ya bu 
cor daimi baza ile faktiki olaraq elaqeli oldugu halda tetbiq edilmir. Bu halda, §eraitden 
as1l1 olaraq, 7-ci ve ya 14-cO maddelerin mOddealan tetbiq edilir. 

5. 8ger Raz1l1ga gelen Dovletin rezidenti olan §irket Razi11ga gelen diger 
Dovletden menfeet ve ya gelir elde edirse, hemin Raz1l1ga gelen diger Dovlet, hetta 
§irket terefinden odenilen dividendler ve ya onun bolO§dOrOlmemi§ menfeeti tamamile 
ve ya qismen hemin Raz1l1ga gelen diger Dovletde yaranan menfeet ve ya gelirden 
ibaret oldugu halda bele, dividendlerin hemin Raz1l1ga gelen diger Dovletin 
rezidentine odenildiyi ve ya dividendlerin odenilmesi ile bagl1 olan holdinqin hemin 
Raz1l1ga gelen diger Dovletde yerle§en daimi nOmayendelik ve ya daimi baza ile 
faktiki olaraq elaqeli oldugu hallar istisna olmaqla, ne §irket terefinden odenilen 
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d~~en~e~r~h~a~n~s~1~v~e~~~i~~~t~b~iq~ed~e~.~n~e~d~e~§~ir~k~~~in~b~6~IU~§~d~U~rU~lm~e~m~i§~m~e~n~fu~e~t~in~i~~l1 
§irketin b6IU§dUrUlmemi§ menfeeti Uzre vergiye celb ede bilmez. 1 

6. Bu Sazi§in her hans1 diger mUddeasma baxmayaraq, ager Raz1llga galen 
D6vletin rezidenti olan §irketin Raz1llga galen diger D6vletde daimi nUmayendeliyi 
vard1rsa, bu Sazi§e esasen vergiye celb edilen menfeet hemin diger D6vletde bu 
D6vletin vergitutma qanunlanna esasen ba§ ofise k69UrUlerken 6deme menbeyinde 
vergiye celb edile biler, lakin, 6deme menbeyinde tutulan bu verginin meblegi hemin 
diger D6vletde tutulan korporativ verginin meblegi 91x1ld1qdan sonra qalan menfeet 
mebleginin 2 faizinden art1q olmamal1dir. 

Madda 11 
Faizlar 

1. Raz1l1ga galen D6vletde yaranan ve Raz1l1ga galen diger D6vletin 
rezidentine 6denilen faizler hemin Raz1l1ga galen diger D6vletde vergiye celb edile 
biler. 

2. Bununla bele, bu cur faizler hemginin onlann yarand1g1 Raz1l1ga galen 
Dovletde ve onun qanunvericiliyine muvafiq qaydada da vergiye celb edile biler, lakin 
faizlerin faktiki sahibi Raz1l1ga galen diger Dovletin rezidentidirse, tutulan vergi 
faizlerin Umumi mebleginin 8 faizinden art1q olmamal1d1r. 

3. 2-ci bendin mUddealarmdan as1l1 olmayaraq, Raz1l1ga galen D6vletde 
yaranan ve Raz1l1ga galen diger Dovletin rezidentine odenilen faizler yalniz hemin 
Raz1l1ga galen diger Dovletde vergiye celb edilir, o halda ki, bele faizlerin faktiki sahibi 
Raz1l1ga galen diger D6vletin a§ag1dak1 qurumlanndan biridir: 

a) Azerbaycana mUnasibetde: Azerbaycan Respublikasmm Hokumeti, siyasi 
ve ya inzibati-erazi b61mesi ve ya yerli hakimiyyet orqani, Azerbaycan 
Respublikasmm Merkezi Bank1, Azerbaycan Respublikas1nin Dovlet Neft Fondu ve 
D6vlet Neft $irketi; 

b) Slovakiya Respublikasma mUnasibetde: Slovakiya Respublikas1 Hbkumeti, 
siyasi ve ya inzibati-erazi b61mesi ve ya yerli hakimiyyet orqan1, Slovakiya Milli Bank1 
(Narodna banka Slovenska), Slovakiya Respublikasmm ixrac-idxal Bank1 
(Eximbanka SR), Slovakiya Zemanet ve inki§af Bank1 (Slovenska zarucna a 1j 
rozvojova banka, a. s.), Bore ve Likvidliyin idare Edilmesi Agentliyi (AgentUra pre 
riadenie dlhu a likvidity) · 

4. Bu maddede istifade edilen "faiz" termini ipoteka teminat1nin olub­
olmamasmdan ve borclulann menfeetinde i§tirak hUququ verib-vermemesinden as1l1 
olmayaraq, istenilen n6v bore teleblerinden gelirleri, ve xUsusile, h6kumetin qiymetli 
kag1zlanndan gelirleri ve istiqrazlardan ve ya bore 6hdeliklerinden gelirleri, o 
cUmleden bu cur qiymetli kag1zlar, istiqrazlar ve ya bore ohdelikleri Uzre mUkafatlar 
ve udu§lan nezerde tutur. Gecikdirilmi§ 6deni§lere g6re cerimeler bu maddenin 
meqsedi uc;un faizler hesab edilmir. 

5. Bu maddenin 1-ci ve 2-ci bendlerinin muddealan faizlerin faktiki sahibinin 
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Raz1llga gelen Dovletin rezidenti olmaqla, faizlerin yarand1g1 Raz1l1ga gelen diger 
Dovletde sahibkarl1q fealiyyetini orada yerle§en daimi numayendelik vasitesile heyata 
kec_;;irdiyi ve ya hemin Raz1l1ga gelen diger Dovletde orada yerle§en daimi baza 
vasitesile musteqil ferdi xidmetler gosterdiyi ve faizlerin odenilmesi ile bagl1 olan bore 
ohdeliyinin bu cur daimi numayendelik ve ya bu cur daimi baza ile faktiki olaraq elaqeli 
oldugu halda tetbiq edilmir. Bu halda 9eraitden as1l1 olaraq, 7-ci ve ya 14-cu 
maddelerin muddealan tetbiq edilir. 

6. Faizlerin odeyicisi Raz1l1ga galen Dovletin rezidenti oldugu halda, faizler 
hemin Raz1l1ga gelen Dovletde yaranm1§ hesab edilir. Bununla bele, faizleri odeyen 
§exs Raz1l1ga gelen Dovletin rezidenti olub-olmamasindan as1l1 olmayaraq, Raz1l1ga 
gelen Dovletde daimi numayendeliye ve ya daimi bazaya sahib oldugu ve faizler 
Odenilen borcun bu cur daimi numayendelik V8 ya daimi baza ile bagll yarandlQI V8 

bu faizlerin odenilmesi uzre xerclerin bu cur daimi numayendelik ve ya daimi baza 
terefinden 9ekildiyi halda, bu cur faizler daimi numayendeliyin ve ya daimi bazanin 
yerle§diyi Raz1l1ga galen Dovletde yaranm1§ hesab edilir. 

7. 8ger odeyici ve faktiki sahib arasinda ve ya onlann her ikisi ile her hans1 
diger §exs aras1ndak1 xususi munasibetler sebebinden, bore telebi ile elaqedar 
odenilen faizlerin meblegi bu munasibetler olmad1g1 halda odeyici ve faktiki sahib 
arasinda raz1la9d1r1la bilecek meblegden art1qd1rsa, bu maddenin mOddealan yalniz 
ad1 sonuncu qeyd edilen meblege tetbiq edilir. Bu halda odeni§lerin art1q hissesi bu 
Sazi§in diger muddealan muvafiq qaydada nezere alinmaqla, Raz1l1ga galen 
Dovletlerden her birinin qanunvericiliyine uygun qaydada vergiye celb edilir. 

Madda 12 
Royaltilar 

1. Raz1l1ga galen Dovletde yaranan ve Raz1l1ga galen diger Dovletin 
rezidentine odenilen royaltiler hemin diger Dovletde vergiye celb edile biler. 

2. Bununla bele, bu cur royaltiler hemc_;;inin onlann yarand1g1 Raz1l1ga gelen 
Dovletde ve onun qanunvericiliyine muvafiq qaydada da vergiye celb edile biler, !akin 
royaltilerin faktiki sahibi Raz1hga galen diger Dovletin rezidentidirse, tutulan vergi 
a§ag1dak1lardan art1q olmamal1d1r: 

a) 3-cu bendin a) yanmbendinde gosterilen nov odeni§ler olduqda, royaltilerin 
umumi mebleginin 5 faizi; 

b) 3-cu bendin b) yanmbendinde gosterilen nov odeni§ler olduqda, royaltilerin 
umumi mebleginin 10 faizi. 

3. Bu maddede_ istifade edilen "royaltiler" termini a9ag1da nezerde tutulan 
istenilen nov odeni§leri nezerde tutur: 

a) her hans1 patent, ticaret ni§ani, dizayn ve ya model, plan, mexfi dustur ve 
ya proses, proqram teminat1, senaye, kommersiya ve ya elmi avadanl1gin istifadesi 
ve ya istifade hOquqlannin verilmesi 09un ve ya senaye, kommersiya ve ya elmi 
tecrubeye dair informasiyaya gore, 
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b) her hans1 edebiyyat, incesenet ve ya elm eserleri, o cUmleden kinofilmler ve 
radio ve ya televiziya yay1m1 U9Un istifade olunan filmier ve ya lentler ve tesvirin ve ya 
sesin reproduksiyas1 Uzre mUelliflik hUququqlanndan istifade edilmesi ve ya istifade 
etmek hUququnun verilmesine gore. 

4. Bu maddenin 1-ci ve 2-ci bendlerinin mUddealan royaltilere gore edilen 
odeni9lerin faktiki sahibinin Raz1l1ga galen Dovletin rezidenti olmaqla, royaltilere gore 
edilen odeni§lerin yarand1g1 Raz1l1ga galen diger Dovletde sahibkarllq fealiyyetini 
orada yerle§en daimi numayendelik vasitesile heyata ke9irdiyi ve ya hemin Raz1l1ga 
galen diger Dovletde orada yerle§en daimi baza vasitesile mUsteqil ferdi xidmetler 
gosterdiyi ve royaltilere gore edilen odeni§lerin odenilmesi ile bagl1 olan hUquq ve ya 
emlakin bu cur daimi numayendelik ve ya bu cur daimi baza ile faktiki olaraq elaqeli 
oldugu halda tetbiq edilmir. Bu halda §eraitden as1l1 olaraq, 7-ci ve ya 14-cU 
maddelerin mUddealan tetbiq edilir. 

5. Royaltilerin odeyicisi Raz1l1ga galen Dovletin rezidenti oldugu halda, 
royaltiler hemin Raz1l1ga galen Dovletde yaranm19 hesab edilir. Bununla bele, 
royaltilere gore edilen odeni§leri odeyen §exs Raz1l1ga galen Dovletin rezidenti olub­
olmamasindan as1l1 olmayaraq, Raz1l1ga galen Dovletde daimi nUmayendeliye ve ya 
daimi bazaya sahibdirse ve royaltilere gore edilen odeni§leri odemek ohdeliyinin bu 
cur daimi numayendelik ve ya daimi baza ile bagl1 yarand1g1 ve bu royaltilere gore 
edilen odeni§lerin odenilmesi Uzre xerclerin bu cur daimi nUmayendelik ve ya daimi 
baza terefinden 9ekildiyi halda bu cur royaltilere gore edilen odeni§ler daimi 
nUmayendeliyin ve ya daimi bazanin yerle§diyi Raz1l1ga galen Dovletde yaranm1§ 
hesab edilir. 

6. 8ger odeyici ve faktiki sahibi arasinda ve ya onlann her ikisi ile her hans1 
diger §exs arasindak1 xUsusi mUnasibetler sebebinden istifade, hUquq ve ya 
informasiya ile elaqedar odenilen royaltilere gore edilen odeni§lerin meblegi bu 
mUnasibetler olmad1g1 halda odeyici ve faktiki sahib arasinda raz1la9d1nla bilecek 
meblegden art1qd1rsa, bu maddenin mUddealan yaln1z ad1 sonuncu qeyd edilen 
meblege tetbiq edilir. Bu halda odeni§lerin art1q hissesi bu Sazi§in diger mUddealan 
mUvafiq qaydada nezere alinmaqla, Raz1l1ga galen Dovletlerden her birinin 
qanunvericiliyine mUvafiq qaydada vergiye celb edilir. 

Madda 13 
amlakm dayarinin art1mmdan alda olunan galirlar 

1. Raz1l1ga galen Dovletin rezidenti terefinden 6-c1 maddede qeyd edilmi9 ve 
Raz1l1ga galen diger Dovletde yerle§en da§inmaz emlakin ozgeninkile§dirilmesinden 
aide edilen gelirler hemin Raz1l1ga galen diger Dovletde vergiye celb edile biler. 

2. Raz1l1ga galen Dovletin mUessisesinin Raz1l1ga galen diger Dovletde sahib 
oldugu daimi nUmayendeliyinin kommersiya emlakinin bir hissesini t_e§kil eden 
da91nar emlak1n ve ya Raz1l1ga galen Dovletin rezidentinin mUsteqil ferdi xidmetler 
gostermek meqsedi ugun Raz1l1ga gelen diger Dovletde serencaminda olan daimi 
bazaya aid da91nar emlakin ozgeninkile9dirilmesinden gelirler, bu cur daimi 
numayendeliyin (aynllqda ve ya butovlukde) ve ya bu cur daimi bazanin 
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ninkile9dirilmesinden gelirler de daxil olmaqla hemin Raz1l1ga gelen diger 
etde vergiye celb edile biler. I· 

II 3. Raz111ga galan DOvlatin moassisasi tarafindan beynalxalq da~1malarda I. I istismar edilen deniz ve ya hava gemilerinin ve ya bu cur deniz ve ya hava gemilerinin I' 
• istisman ile bagl1 olan da91nar emlakin ozgeninkile9dirilmesinden elde edilen gelirler 
11 yalniz hemin Raz1l1ga gelen Dovletde vergiye celb edilir. I 
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4. Raz1l1ga gelen Dovletin rezidentinin mUessisede olan sehmlerinin ve ya 
partnyorluq ve ya trastda olan paylar kimi ox9ar paylann ozgeninkile9dirilmesinden 
elde etdiyi gelirler, eger hemin ozgeninkile9dirilmenin heyata ke9irilmesinden evvelki 
365 gUnUn istenilen gUnUnde hemin sehmlerin ve ya ox9ar paylann deyerinin 50 
faizindan 9oxu birba9a va ya dolay1s1 ila, bu Sazi9in 6-c1 maddasinde qeyd olunan 
Raz1l1ga gelen diger Dovletde yerle9en da91nmaz emlakdan yaranm19d1rsa, Raz1llga 
gelen diger Dovletde vergiye celb edile biler. 

5. Bu maddenin evvelki bendlerinde qeyd edilenler istisna edilmekle, her hans1 
emlakin ozgeninkile9dirilmesinden gelirler, yaln1z emlak1 ozgeninkile9diren $exsin 
rezident oldugu Raz1l1ga gelen Dovletde vergiye celb edilir. 

Madda 14 
Milstaqil fardi xidmatlar 

1. Raz1l1ga gelen Dovletin rezidenti olan fiziki $exs terefinden pe9ekar 
xidmetlarden ve ya mUsteqil xarakterli diger fealiyyetlerden elde edilen gelirler, bu cur 
gelirlerin hem9inin Raz1l1ga gelen diger Dovletde de vergiye celb edile bileceyi 
a9ag1dak1 hallar istisna edilmekle, yalniz hemin Dovletde vergiye celb edilir: 

a) eger o, oz fealiyyetini heyata ke9irmek meqsedi U9Un Raz1l1ga gelen diger 
Dovletde mUntezem istifade etdiyi daimi bazaya sahibdirse; bu halda, gelirin yaln1z 
hemin daimi bazaya aid edile bilen hissesi Raz1l1ga gelen diger Dovletde vergiye celb 
edile biler; ve ya 

b) eger o, cari vergi ilinde ba9layan ve ya ba9a 9atan istenilen on iki ayl1q dovr 
erzinde Umumilikde 183 gUne beraber ve ya ondan art1q bir dovr ve ya dovrler erzinde 
Raz1l1ga gelen diger Dovletde qal1rsa; bu halda gelirin yalniz hemin Raz1l1ga galen 
diger Dovletde heyata ke9irilen fealiyyetden aide edilen hissesi hemin Raz1l1ga galen 
diger Dovletde vergiye celb edile biler. 

2. "Pe9ekar xidmetler" terminine xUsusile mUstaqil elmi, edebi, artistlik, tehsil 
ve ya tedris fealiyyeti ile yana91, hekimlerin, hUquq9Unaslann, mUhendislerin, 
memarlann, stomatoloqlann, mUhasiblerin ve auditorlarin mUsteqil fealiyyetleri 
daxildir. 

Madda 15 
Muzdlu i~dan alda olunan galir 

1. 16-ci, 18-ci ve 19-cu maddelerin mUddealan nezere alinmaqla, Raz1l1ga 
gelen Dovletin rezidenti terefinden muzdlu i9le bagl1 elde edilen maa$, emekhaqq1 ve 
diger OX$ar mUkafatlar yalniz hemin Raz11iga galen Dovletde vergiye celb edilir, bir 
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I~: ~:u i§ Raz1h[ja galen diger Di:ivletde heyata keyirilmesin. eger muzdlu i§ 
Iii Raz1l1ga galen diger Dovletde heyata ke9irilirse, onunla bagll orada elde edilen bu cur 

mukafatlar hemin Raz1l1ga galen diger Dovletde vergiye celb edile biler. 

I 2. Bu maddenin 1-ci bendinin muddealanndan as1l1 olmayaraq, Raz1l1ga galen 
Dovletin rezidenti terefinden Raz1l1ga galen diger Dovletde heyata kec;irilen muzdlu 
i§le bagl1 elde edilen mukafat yalrnz ad1 birinci qeyd olunan Raz1l1ga galen Dovletde 
vergiye celb edilir, eger: 

I 
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I 
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a) resipient diger Raz1l1ga galen Dovletde cari vergi ilinde ba§layan ve ya ba§a 
9atan istenilen 12 (on iki) ayl1q dovr erzinde umumilikde 183 gunden art1q olmayan 
bir dovr ve ya dovrler erzinde qalirsa ve 

b) mukafat diger Raz1l1ga galen Dovletin rezidenti olmayan i§egoturen 
terefinden ve ya onun adindan odenilirse ve 

c) mukafatlann odenilmesi uzre xercler i§egoturenin diger Raz1l1ga galen 
Dovletde sahib oldugu daimi numayendelik terefinden 9ekilmirse. 

3. Bu maddenin 2-ci bendinin b) yanmbendinde istifade olunan "i§egoturen" 
termini i§in yerine yetirilmesi ile bagl1 tap§1nqlar ve gosteri§ler veren ve yerine yetirilen 
i§e gore risk ve mesuliyyet da§1yan her hans1 §exsi bildirir. 

4. Bu maddenin evvelki muddealanndan as1l1 olmayaraq, Raz1l1ga galen 
Dovletin muessisesi terefinden beynelxalq da§1malarda istismar edilen deniz ve ya 
hava gemisinin goyertesinde heyata ke9irilen muzdlu i§le bagl1 elde edilen mukafatlar 
hemin Raz1l1ga galen Dovletde vergiye celb edile biler. 

Madda 16 
Direktorlarm qonorarlan 

Raz1l1ga galen Dovletin rezidenti terefinden Raz1l1ga galen diger Dovletin 
rezidenti olan §irketin direktorlar §Uras1rnn ve ya diger ox§ar orqan1rnn uzvu qisminde 
elde edilen qonorarlar ve diger OX§ar odeni§ler hemin Raz1l1ga galen diger Dovletde 
vergiye celb edile biler. 

Madda 17 
incasanat xadimlari va idmanc;1lar 

1. 14-cu ve 15-ci maddelerin muddealanndan as1l1 olmayaraq, Raz1l1ga galen 
Dovletin rezidenti terefinden incesenet xadimi kimi teatr, kino, radio ve ya televiziya 
artisti ve ya musiqi9i ve ya idman91 qisminde Raz1l1ga galen diger Dovletde heyata 
ke9irilen ferdi fealiyyetden elde edilen gelir hemin Raz1l1ga galen diger Dovletde 
vergiye celb edile biler. 

2. 8ger incesenet xadiminin ve ya idman91nin bu cur §exs kimi ferdi fealiyyeti 
ile bagl1 gelir incesenet xadiminin ve ya idman91rnn ozune deyil, diger §exse 
hesablan1rsa, hemin gelir 7-ci, 14-cu ve 15-ci maddelerin muddealanndan as1l1 
olmayaraq, incesenet xadiminin ve ya idman91nin fealiyyetinin heyata ke9irildiyi 
Raz1l1ga galen Dovletde vergiye celb edile biler. 

I 

11 

I 
11 

11 

I' 



I 
.1 

I 

3. Raz1l1ga galen Dovletde incesenet xadiminin ve ya idmanc;mm fealiyyeti 
Raz1l1ga galen Dovletin dovlet vesaiti hesabma tam §ekilde maliyyele§dirilien safer 
kontekstinde heyata kec;irilen ve ya Raz1l1ga galen Dovletler arasmda medeni 
mubadile haqqmda sazi§ c;erc;ivesinde heyata kec;irilen fealiyyetlerden aide olunan 
gelirlere 1-ci ve 2-ci bendlerin muddealan tetbiq edilmir. 

Madda 18 
TaqaUdlar 

19-cu maddenin 2-ci bendinin muddealan nezere almmaqla, Raz1l1ga galen Dovletin 
rezidentine kec;mi§deki muzdlu i§le bagl1 odenilen teqaudler ve diger ox§ar mukafatlar 
yalniz hemin Raz1l1ga gelen Dtivletde vergiye celb edilir. 

Madda 19 
Dovlat qullugu 

1. a) Raz1l1ga galen Dovlet ve ya onun inzibati-erazi bolmesi ve ya yerli hakimiyyet 
orqani terefinden fiziki §exse, hemin Raz1l1ga galen Dovlete ve ya bolmeye, yaxud 
hakimiyyet orqanma gosterilen xidmetlerle bagll odenilen maa§, emek haqq1 ve diger 
OX§ar mukafatlar yalrnz hemin Raz1l1ga galen Dovletde vergiye celb edilir. 

b) Bununla bele, ager xidmetler Raz1l1ga galen diger Dovletde gosterilirse ve fiziki 
§exs hemin Raz1l1ga galen Dovletin rezidentidirse ve o: 

(i) hemin Raz1l1ga galen Dovletin milli §exidirse; ve ya 

(ii) yalrnz qulluq gostermek meqsedi uc;un hemin Raz1l1ga galen Dovletin rezidenti 
olmam1§d1rsa, bu cur maa§, emek haqq1 ve diger ox§ar mukaftlar yalrnz Razll1ga 
galen diger Dovletde vergiye celb edilir. 

2. a) Bu maddenin 1-ci bendinin muddealanndan as1l1 olmayaraq, Raz1l1ga galen 
Dovlet ve ya onun inzibati-erazi bolmesi ve ya yerli hakimiyyet orqarn terefinden ve 
ya onlar terefinden yarad1lm1§ fondlardan fiziki §exse, hemin Raz1l1ga galen Obviate 
ve ya bolmeye, yaxud hakimiyyet orqanma gosterilen xidmetlerle bagl1 odenilen 
teqaudler ve diger ox§ar mukafatlar yalniz hemin Raz1l1ga galen Dovletde vergiye celb 
edilir. 

b) Bununla bele, ager fiziki §exs Raz1l1ga galen diger Dovletin rezidenti ve milli 
§exsidirse, bu cur teqaudler ve diger ox§ar mOkafatlar yalrnz hemin Raz1l1ga galen 
diger Dovletde vergiye celb edilir. 

3. 15-ci, 16-ci, 17-ci ve 18-ci maddelerin mOddealan Raz1l1ga galen Dovletin ve ya 
onun inzibati-erazi bolmesinin ve ya yerli hakimiyyet orqanmm sahibkarl1q 
fealiyyetinin heyata kec;irilmesi ile bagl1 gosterilen xidmetlerle elaqedar odenilen 
maa§, emek haqq1, teqaOd ve diger OX§ar mOkafatlara tetbiq edilir. 

I 
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11--- • Madda 20 

11 Talabalar 

11
1 

Raz1l1ga gelen Dovletin rezidenti olan ve ya Raz1l1ga gelen diger Dovlete gelmezden 

I 
birba§a evvel ad1 birinci qeyd olunan Raz1llga gelen Dovletin rezidenti olmu§ ve hemin 
Raz1l1ga gelen diger Dovletde yaln1z tehsil ve ya telim almaq meqsedile olan 

· telebelerin ve ya tecrube kec;en §exslerin ya§amaq, tehsil ve ya telim almaq 

II meqsedile ald1qlan odeni§ler hemin Raz1l1ga gelen diger Dovletde vergiye celb 

1 edilmir, bir §ertle ki, bu cur odeni§lerin manbayi hamin Raz1l1ga gelan diger Dovlatden 
II kanarda olsun. 
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Madda 21 
Digar galirlar 

1. Raz1l1ga gelen Dovlatin rezidentinin bu Sazi§in evvelki maddalarinda qeyd 
edilmeyen gelir novleri, yaranma menbeyindan as1l1 olmayaraq, yaln1z heniin Raz1l1ga 
gelen Dovlatde vergiye celb edilir. 

2. Bu maddanin 1-ci bendin muddealan 6-c1 maddenin 2-ci bendine esasen 
muayyen edilmi§ da§inmaz amlakdan aide olunan galirlerdan ferqli olan diger 
galirlara, bu galirlarin faktiki sahibinin Raz1l1ga galen Dovlatin rezidenti olmaqla 
sahibkarl1q faaliyyetini Raz1l1ga gelan diger Dovlatde orada yerla§en daimi 
numayendelik vasitesile heyata kec;irdiyi ve ya hamin Raz1l1ga galen diger Dovletde 
yerla§an daimi baza vasitesile mustaqil fardi xidmatlar gosterdiyi ve gelirin odanilmesi 
ile bagl1 olan huquq ve ya emlakm bu cur daimi numayendalik ve ya daimi baza ile 
faktiki olaraq alaqeli oldugu halda tetbiq edilmir. Bu halda, §eraitdan as1l1 olaraq, 7-ci 
va ya 14-cu maddalarin muddaalan tatbiq edilir. 

3. Bu maddenin 1-ci ve 2-ci bandlerinin muddaalanndan as1l1 olmayaraq, 
Raz1l1ga galen Dovlatin rezidenti olan fiziki §axsin mere oyunlan va lotereyalardan 
elde etdiyi ve Raz1l1ga galen diger Dovlatde yaranan galir novlari hemin Raz1l1ga 
galen diger Dovlatde vergiya calb edila bilar. 

Madda 22 
ikiqat vergitutmanm aradan qaldmlmas1 

1. Slovakiya Respublikasmda ikiqat vergitutmarnn qar§1s1 a§ag1dak1 kimi 
alm1r: 

Slovakiya Respublikas1nin rezidenti bu Sazi§in muddaalanna uygun olaraq 
Azarbaycanda vergiye calb edile bilan gelir elde ederse, Slovakiya Respublikas1 
hamin rezidentin gelirinden Azerbaycanda odanilen galir vergisina beraber meblegda 
verginin 91x1lmasma icaza verir. Bununla bela, bu cur 91x1lma hec; bir halda 91x1lma 
verilmezden avval Azerbaycanda hesablanm1§ vergiye celb edile bilen gelire aid olan 
vergi mableginden art1q olmamal1d1r. · 
8ger bu Sazi§in her hans1 bir muddaasina muvafiq olaraq, Slovakiya Respublikasinin 
rezidenti terefinden aide edilmi§ gelir Slovakiya Respublikasinda vergiden azadd1rsa, 
Slovakiya Respublikasr, qeyd olunana baxmayaraq, hemin rezidentin qalan gelirine 
vergi hesablayarkan, vergidan azad edilmi§ galiri nazara ala bilar. 
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2. Azerbaycan Respublikasmda ikiqat vergitutmanm qar§1s1 a§ag1dak1 kimi al1rnr: 
Azerbaycan Respublikasmm rezidenti bu Sazi§in mOddealanna uygun olaraq 
Slovakiya Respublikasmda vergiye celb edile bilen gelir aide ederse, Azerbaycan 
hemin rezidentin gelirinden Slovakiya Respublikasmda odenilen gelir vergisine 
beraber meblegde vergi 91x1lmasma icaze verir. Bununla bele, bu 91x1lma Azerbaycan 
Respublikasmm qanunvericiliyine ve vergitutma qaydalanna uygun olaraq hemin gelir 
090n hesablanm1§ vergi mebleginden art1q olmamal1d1r. 

Madda 23 
Ayri-se9kiliya yol verilmamasi 

1. Raz1l1ga galen Dovletin milli ~exsleri Raz1l1ga galen diger Dovletde hemin Raz1l1ga 
galen diger Dovletin milli §exslerinin eyni §eraitde, xosusile rezidentliye mOnasibetde, 
celb edildiyi ve ya celb edile bileceyi vergitutma ve ya bununla bagl1 olan 
ohdeliklerden ferqli ve ya daha agir olan vergitutma ve ya bununla bagl1 olan 
ohdeliklere meruz qalmamal1d1rlar. Bu mOddea, 1-ci maddenin mOddealanndan as1l1 
olmayaraq, hem9inin Raz1l1ga galen Dovletlerden birinin ve ya her ikisinin rezidenti 
olmayan §exslere de tetbiq edilir. 

2. Raz1l1ga galen Dovletin rezidenti olan vetenda§l1g1 olmayan §exsler Raz1l1ga galen 
Dovletlerden he9 birinde hemin Raz1l1ga galen Dovletin milli §exslerinin eyni §eraitde, 
xOsusile rezidentliye mOnasibetde, celb edildiyi ve ya celb edile bileceyi vergitutma ve 
ya bununla bagl1 olan ohdeliklerden ferqli ve ya daha ag1r olan vergitutma ve ya 
bununla bagl1 olan ohdeliklere celb edilmemelidir. 

3. Raz1l1ga galen Dovletin mOessisesinin Raz1l1ga galen diger Dovletde sahib oldugu 
daimi nOmayendeliyinin vergiye celb edilmesi hemin Raz1l1ga galen diger Dovletde 
hemin Raz1l1ga galen diger Dovletin eyni fealiyyetle me§gul olan mOessiselerinin 
vergiye celb edilmesinden az elveri§li olmamal1d1r. Bu mOddea, Raz1l1ga galen 
Dovletin Ozerine onun oz rezidentlerine mOlki status ve ya aile ohdelikleri nezere 
almmaqla verdiyi verigitutma meqsedleri 090n her hans1 §exsi imtiyazlann, 
gOze§tlerin ve azalmalann Raz1l1ga galen diger Dovletin rezidentlerine de verilmesi 
ohdeliyinin qoyulmas1 kimi tefsir edilmemelidir. 

4. 9-cu maddenin 1-ci bendinin, 11-ci maddenin 7-ci bendinin ve ya 12-cl maddenin 
6-c1 bendinin mOddealannm tetbiq edildiyi hallar istisna edilmekle, Raz1l1ga galen 
Dovletin mOessisesi terefinden Raz1l1ga galen diger Dovletin rezidentine odenilen 
faizler, royaltiler ve diger odeni§ler, bu cor moessisenin vergiye celb edilmeli olan 
menfeetinin mOeyyen edilmesi meqsedile ad1 birinci 9ekilen Raz1l1ga galen Dovletin 
rezidentine odenildiyi halda tetbiq olunan eyni §artier esasmda 91x1lmal1d1r. 

5. Raz1l1ga galen Dovletin, emlak1 tamamile ve ya qismen Raz1l1ga galen diger 
Dovletin rezidentine ve ya rezidentlerine mexsus olan ve ya onlann birba§a ve ya 
dolay1 nezareti altmda olan mOessisesi ad1 birinci 9ekilen Razll1ga galen Dovletde 
hemin Raz1l1ga galen Dovletin diger ox§ar mOessiselerinin celb edildiyi ve ya celb 
edile bileceyi vergitutma ve ya bununla bagl1 olan ohdeliklerden ferqli ve ya daha ag1r 
olan vergitutma ve ya bununla bagl1 olan ohdeliklere celb edile bilmez. 
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Madda 24 
Qar§i1ltqlt raz11tq proseduru 

1. 8ger her hans1 §8XS Raz1l1ga galen Dovletlerden birinin ve ya her ikisinin 
hereketlerinin onun bu Sazi§in mi.iddealanna uygun olmayan terzde vergiye celb 
edilmesine getirib 91xard1grn1 ve ya getirib 91xaracagrn1 zenn edirse, hemin §8XS, 
hemin Raz1l1ga gelen Dovletlerin daxili qanunvericiliklerinde nezerde tutulmu§ 
mi.idafie vasitelerinden as1l1 olmayaraq, oz mi.iracietini rezidenti oldugu Raz1l1ga galen 
Dovletin selahiyyetli orqanrna ve ya eger onun i§i 23-ci.i maddenin 1-ci bendine uygun 
gelirse, vetenda91 oldugu Raz1l1ga gelen Dovletin selahiyyetli orqanrna teqdim 
etmelidir. Mi.iraciet, bu Sazi§in mi.iddealanna uygun olmayan vergitutmaya getirib 
91xaran hereketler haqqrnda ilk bildiri$ daxil oldugu tarixden etibaren i.ig ii erzinde 
teqdim edilmelidir. 

2. 8ger, selahiyyetli orqan etiraz1 esasland1nlm1§ hesab ederek, eyni zamanda, 
qenaetbex§ qerara gale bilmirse, bu Sazi§in mi.iddealanna uygun olmayan 
vergitutmanrn qar§rsrnrn alrnmas1 meqsedile meseleni Raz1l1ga gelen diger Dovletin 
selahiyyetli orqanr ile qar§1l1ql1 raz1l1q yolu ile hell etmeye sey gosterir. 81de edilmi§ 
her hans1 bir raz1l1q, Raz1l1ga galen Dovletin daxili qanunvericiliyinde nezerde 
tutulmu§ her hans1 zaman mehdudiyyetlerinden asrll olmayaraq heyata kegirilmelidir. 

3. Razrllga galen Dovletlerin selahiyyetli orqanlan bu Sazi§in tefsiri ve ya tetbiqi ile 
bagl1 meydana 91xan bi.iti.in getinlikleri ve ya §i.ibheleri qar91l1ql1 raz1l1q yolu ile hell 
etmeye sey gostermelidirler. Onlar, hem9inin bu Sazi$de nezerde tutulmam1$ hallarda 
ikiqat vergitutmanrn aradan qald1r1lmas1 i.igi.in bir-biri ile meslehetle§meler apara 
bilerler. 

4. Raz1l1ga galen Dovletlerin selahiyyetli orqanlan, evvelki bendlerin anla91lmasrnda 
raz1l1grn elde edilmesi meqsedile bir-biri ile birba§a, o ci.imleden onlann ozleri ve ya 
ni.imayendelerinden ibaret olan birge komissiya vasitesile elaqeler yarada bilerler . 

Madda 25 
Malumat mUbadilasi 

1. Raz1l1ga galen Dovletlerin selahiyyetli orqanlan bu Sazi9in mi.iddealarrnrn yerine 
yetirilmesi ve ya Raz1l1ga galen Dovletler ve ya onlann siyasi bolmeleri ve ya yerli 
hakimiyyet orqanlan terefinden tutulan istenilen novli.i ve xarakterli vergilerle bagl1 
daxili qanunvericiliklerin inzibat91l1g1 ve tetbiqi i.igi.in aidiyyeti olacag1 hesab edilen 
melumat mi.ibadilesi heyata kegirirler, bir §ertle ki, hemin qanunvericilikde nezerde 
tutulmu§ vergitutma bu Sazi§e zidd olmasrn. Melumat mi.ibadilesi 1-ci ve 2-ci 
maddelerle mehdudla§mrr. 

2. Raz1l1ga gelen Dovlet terefinden bu maddenin 1-ci bende mi.ivafiq olaraq elde 
edilmi~ her hans1 informasiya, hemin Raz1l1ga gelen Dovletin daxili qanunvericiliyi 
esasrnda elde edilmi9 informasiyaya tetbiq edilen eyni qayda esasmda mexfi hesab 
edilir ve yaln1z bu maddenin 1-ci bendde gosterilen vergilerin hesablanmas1 ve ya 
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toplanmas1, mecburi almmas1 ve ya prosessual qaydada teqib edilmesi, yaxud hemin 
vergilerle bagl1 $ikayetlere bax1lmas1 ve ya yuxanda gosterilenlere nezaret ile me$gul 
olan $exslere ve ya orqanlara (o cumleden mehkemelere ve inzibati orqanlara) 
ag1qlanir. Bu $8Xsler ve ya orqanlar hem in melumatdan yalniz bu cur meqsedler 090n 
istifade edirler. Onlar bu melumat1 ac;1q mehkeme prosesi ve ya mehkeme 
qerarlannda ag1qlaya bilerler. Yuxanda qeyd olunanlara baxmayaraq, Raz1l1ga gelen 
Dovletin ald1g1 melumat, Raz11Jga gelen Dovletlerin her ikisinin qanunvericiliyine 
uygun olaraq diger meqsedler 090n istifade olundugu ve melumat1 elde eden 
selahiyyetli orqarnn bele melumat1 istifade etmeye selahiyyetli oldugu teqdirde, hemin 
melumat diger meqsedler 09on istifade edile biler. 

3. Hee; bir halda bu maddenin 1-ci ve 2-ci bendlerin mOddealan Raz1l1ga gelen 
Dovletlerin Uzerine 8$ag1dak1 ohdeliklerin qoyulmas1 kimi $erh edilmir: 

a) bu ve ya diger Raz11iga gelen Dovletin qanunvericiliyinde ve inzibati tecrObesinde 
nezerde tutulmu$ tedbirlerden ferqli olan inzibati tedbirler heyata kec;irmek; 

b) bu ve ya diger Raz1l1ga gelen Dovletin qanunvericiliyi ve ya adi inzibat91l1g1 
esasmda elde edilmesi momkon olmayan melumat1 teqdim etmek; 

c) her hans1 ticaret, sahibkarl1q, senaye, kommersiya ve ya pe$e sirrini, yaxud ticaret 
prosesini a9a bilecek melumat ve ya a91lmas1 dovlet siyasetine zidd olan melumat 
teqdim etmek. 

4. 8ger Raz1l1ga gelen Dovlet terefinden bu maddeye uygun olaraq melumat elde 
edilmesi 090n sorgu verilirse, Raz1l1ga gelen diger Dovlet hetta oz vergi meqsedleri 
Uc;On bu melumata ehtiyac1 olmad1qda bele, sorgu edilmi$ melumatm elde edilmesi 
09on ozonon melumat eldeetme vasitelerinden istifade edecekdir. evvelki comlede 
gosterilmi$ ohdelik bu maddenin 3-cO bendin mehdudiyyetlerine tabedir, !akin bu 
mehdudiyyetler Raz1l1ga gelen Dovlete her-hans1 melumatm elde edilmesinde 
ozonon marag1 olmamas1 sebebinden melumatm teqdjm edilmesinden imtina etmeye 
imkan veren mUddealar kimi tefsir edilmir. 

5. He9 bir halda bu maddenin 3-co bendin mOddealan Raz1l1ga gelen Dovlete 
melumat verilmesinden sadece olaraq hemin melumatm bank, diger maliyye institutu, 
selahiyyet verilmi$ $exs ve ya agent, yaxud etibar edilmi$ $exs qisminde 91x1$ eden 
$exsde olmas1 ve ya her hans1 $exsdeki mOlkiyyet maraqlan ile elaqeli olmas1 
sebebinden imtina etmek hOququ kimi tefsir edilmir. 

Madda 26 
Diplomatik numayandaliklar va konsulluqlar 

Bu Sazi$in hec; bir muddeas1 diplomatik numayendeliklerin ve ya konsulluqlann 
i$<;ilerinin beynelxalq hUququn Omumi normalanna ve ya xosusi mOqavilelere esasen 
moeyyen edilmi$ vergi imtiyazlanna toxunmur. 



Madda 27 
OstUnluklarin mahdudla~dmlmas1 

Bu Sazi§in diger muddealanndan as1l1 olmayaraq, bu §artier daxilinde hemin 
ustunluklerin verilmesinin bu Sazi§in muvafiq muddealanrnn meqsedine uygun 
olmas1 mueyyen edilmezse, butun muvafiq hallar ve §artier nezere alinmaqla, hemin 
ustunluyu aide etmek hemin ustunlukden birba§a ve ya dolay1s1 ile neticelenen her 
hans1 duzeli§in ve ya emeliyyatin esas meqsedlerinden biri oldugu qenaetine 11 
gelinmesi meqsedeuygun olduqda, bu Sazi§e esasen gelirle bagll ustunluk verile 
bilmez. 

Madda 28 
Dayi~ikliklar va alavalar 

Raz11iga galen Dovletlerin qar§1l1ql1 raz1l1g1 ile bu Sazi§e elaveler ve deyi§iklikler edile 
biler. Bela elaveler ve deyi§iklikler bu Sazi§in terkib hissesi olan ayn Protokollarla 
resmile§dirilir ve Sazi§in 29-cu maddesinin muddealanna muvafiq qaydada quvveye 
minir. 

Madda 29 
Quvvayaminma 

Bu Sazi§ Raz1l1ga galen her iki dovletin daxili huquqi prosedurlanna uygun olaraq 
tesdiqlenmeli ve ya ratifikasiya olunmal1 ve diplomatik kanallar vasitesile daxili huquqi 
prosedurlann tamamland1gin1 tesdiqleyen yaz1l1 bildiri§in alind1g1 tarixden sonrak1 
u9uncu ayin birinci gunu quvveye minir. Bu Sazi§in muddealan bununla Raz1l1ga 
galen her iki dovletde tetbiq olunur: 

a) menbeden tutulan vergilere munasibetde, bu Sazi§in quvveye mindiyi ilden sonrak1 
teqvim ilinin bir yanvar tarixinde ve ya ondan sonra aide olunan gelir mebleglerine; 

b) diger vergilere munasibetde, bu Sazi§in quvveye mindiyi ilden sonrak1 teqvim ilinin 
bir yanvar tarixinde ve ya ondan sonra ba§layan her hans1 vergi dovrleri u9un 
tutulacaq vergilere. 

Madda 30 
Lagvetma 

Bu Sazi§ Raz1l1ga galen Dovletlerden biri terefinden onu legv edene qeder quvvede 
qallr. Raz1llga galen Dovletlerden her biri, bu Sazi§in quvveye mindiyi tarixden sonrak1 
be§ illik dovr bitdikden sonra istenilen teqvim ilinin ba§a 9atmasina en az1 alt1 ay 
qalm1§ diplomatik kanallar vasitesile yazll1 bildiri§ teqdim ederek Sazi§i legv ede biler. 
Bu halda Sazi§in quvvesi a§ag1dak1lara munasibetde dayand1nl1r: 

a) legvetme haqqinda bildiri§in verildiyi ilden sonrak1 teqvim ilinin yanvar ay1nin birinci 
gunu ve ya ondan sonra odenilen ve ya 91x1lan gelir meblegleri 090n menbeden 
tutulan vergilere monasibetde; 
b) legvetme haqqinda bildiri§in verildiyi ilden sonrak1 teqvim ilinin yanvar ayinin birinci 
gOnO ve ya ondan sonra ba§layan istenilen vergi dovrO 090n tutulmall olan meblegler 



* 
Ozre diger vergilere mOnasibetde. 

Bunun tesdiqi olaraq, mOvafiq qaydada selahiyyet verilmi§ a§ag1da imza edenler, bu 
Sazi§i imzalad 1 lar. 

Bu Sazi§ Bratislava §eherinde 2023-cO ilin "7" iyun tarixinde, iki nOsxede, her biri 
Azerbaycan, slovak ve ingilis dillerinde olmaqla imzalanm1§dir, bOtun metnler beraber 
autentikdir. Bu Sazi§in tefsirinde her hans1 ferglilik yarand1qda·, ingilis ctmndeki metne 
OstunlOk verilir. 

Azarbaycan Respublikas1 

admdan 

Slovakiya Respublikas1 

admdan 


